
Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

T A G E S A U S W E R T U N G

Gegner

Runde 1, 5.Spieltag vom 18.01.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Driss op de Pin  (1) 2.404 2.572 12 0 200,3:1 6
Neun and a half   (5) 2.039 2.407 8 4 169,9:2 3
The Hurricans  (2) 2.030 2.405 8 4 169,2:3 4
Bowl Fighters  (4) 1.796 2.276 4 8 149,7:4 2
Pinkiller Reloaded  (3) 1.970 2.262 4 8 164,2:5 5
(Fehlteam)  (6) 2.220 2.220 0 12 0,0:6 1

12.459 14.142 36 36:Schnitt brutto: 170,7198,7

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Driss op de Pin  (1) 632 2.404 674 2.572
2 Neun and a half   (5) 626 2.039 718 2.407
3 The Hurricans  (2) 589 2.030 682 2.405
4 Bowl Fighters  (4) 479 1.796 599 2.276
5 Pinkiller Reloaded  (3) 497 1.970 570 2.262
6 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220

19.01.20172.0.13.15



Pl. Name  (Team-Nr.) Pins 
netto

Pins 
+Hdc P u n k t e Schnitt 

netto

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

G E S A M T  -  T E A M  -  T A B E L L E

Sp.-tag

Runde 1, 5.Spieltag vom 18.01.2017

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Driss op de Pin  (1) 10.209 11.557 48 12 170,2:1 5
The Hurricans  (2) 9.563 11.251 36 24 159,4:2 5
Pinkiller Reloaded  (3) 9.830 11.154 30 30 163,8:3 5
(Fehlteam)  (6) 11.100 11.100 26 34 0,0:4 5
Bowl Fighters  (4) 8.703 10.883 20 40 145,1:5 5
Neun and a half   (5) 5.890 6.806 20 40 163,6:6 5

55.295 62.751 180 180:Schnitt brutto: 192,3219,3

Einsprüche zur Wertung des Spieltages nur bis vor dem nächsten Spieltag möglich!

Höchste Team-Spiele und -Serien

Serie 
ohne 
Hdc

Spiel 
ohne 
Hdc

Spiel 
mit 
Hdc

Serie 
mit 
Hdc

1 Driss op de Pin  (1) 632 2.404 674 2.572
2 The Hurricans  (2) 589 2.030 682 2.405
3 Pinkiller Reloaded  (3) 604 2.093 683 2.409
4 (Fehlteam)  (6) 555 2.220 555 2.220
5 Bowl Fighters  (4) 514 1.865 645 2.389
6 Neun and a half   (5) 626 2.039 718 2.471

19.01.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 5. Spieltag vom 18.Jan 2017

Ergebnisse Damen

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

2258Dahm, Melanie 151,8179 6331 36182212416552
2812Gzuk, Susanne 147,5180 6202 39221315435850
803Flohr, Ines 187,8211 751 97514113785
1876Roda, Lorna 147,4193 632 39147410210869

Spielerinnen ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

19.01.2017

Besuchen Sie den NEWS-Ticker im DBV-Internet
...mit den neuesten Infos, weiterhin die DBV-Schnittliste, die Turnierveranstaltungen usw.

www.dbv-bowling.de   &   E-mail: dbv-bowling@web.de

2.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Platz Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 5. Spieltag vom 18.Jan 2017

Ergebnisse Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4049Flohr, Karl Josef 199,7257 9131 1399320135837
2279Bücker, Stefan 178,2213 7262 16213912535836
3086Schmitz, Torsten 175,9266 7593 18281416311719
3148Tomaschewski, Sven 171,8230 7404 21274816114351
3255Hartwich, Heinrich 169,8220 7825 22288617236723
2998Birecikligil, Faruk 164,7223 6546 26263516211568
3779Stössel, Wolfgang 161,8212 6807 28323520314376
2998Michalski, Dennis 161,4224 6588 28258216311710
2299Heimann, Patrick 155,9216 7279 33187112511577
3122Nötzel, Marcus 151,1207 57910 36256817236732
2536Mispelbaum, Norbert 139,6208 62011 45195414415801
2027Schmitz, Volker 117,9166 52712 61141512111485
771Staab, Thomas 169,8203 679 226794316587
818Rieger, Heiko 167,5204 670 246704521241
1530Schaafstall, Dirk 162,8188 675 2713028111486
1304Winters, Peter 153,3170 609 3510737422998
1410Dengler, Patrick 151,2197 614 3612108511580
1453Reiter, Wolfgang 140,1169 567 4411218415888

Spieler ohne Platzierung haben noch nicht 51% der zu spielenden Spiele absolviert

19.01.20172.0.13.15



inkl. Hdc
Pin

Name
hö.

Spiel
hö.

Serie
Schnitt
netto Hdc

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 5. Spieltag vom 18.Jan 2017

Ergebnisse Damen + Herren

Pin
nettoSpTeam

DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

EDV-Nr

4049Flohr, Karl Josef 199,7257 913 1399320135837
803Flohr, Ines 187,8211 751 97514113785
2279Bücker, Stefan 178,2213 726 16213912535836
3086Schmitz, Torsten 175,9266 759 18281416311719
3148Tomaschewski, Sven 171,8230 740 21274816114351
3255Hartwich, Heinrich 169,8220 782 22288617236723
771Staab, Thomas 169,8203 679 226794316587
818Rieger, Heiko 167,5204 670 246704521241
2998Birecikligil, Faruk 164,7223 654 26263516211568
1530Schaafstall, Dirk 162,8188 675 2713028111486
3779Stössel, Wolfgang 161,8212 680 28323520314376
2998Michalski, Dennis 161,4224 658 28258216311710
2299Heimann, Patrick 155,9216 727 33187112511577
1304Winters, Peter 153,3170 609 3510737422998
2258Dahm, Melanie 151,8179 633 36182212416552
1410Dengler, Patrick 151,2197 614 3612108511580
3122Nötzel, Marcus 151,1207 579 36256817236732
2812Gzuk, Susanne 147,5180 620 39221315435850
1876Roda, Lorna 147,4193 632 39147410210869
1453Reiter, Wolfgang 140,1169 567 4411218415888
2536Mispelbaum, Norbert 139,6208 620 45195414415801
2027Schmitz, Volker 117,9166 527 61141512111485

19.01.2017ID: 1698179759 2.0.13.15



DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017

Beste Spiele und Serien
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013

Beste Spiele

Beste Serien

Damen Herren

Damen Herren

211   Ines Flohr

193   Lorna Roda

180   Susanne Gzuk

179   Melanie Dahm

266   Torsten Schmitz

257   Karl Josef Flohr

230   Sven Tomaschewski

224   Dennis Michalski

223   Faruk Birecikligil

751   Ines Flohr

633   Melanie Dahm

632   Lorna Roda

620   Susanne Gzuk

913   Karl Josef Flohr

782   Heinrich Hartwich

759   Torsten Schmitz

740   Sven Tomaschewski

727   Patrick Heimann

Beste Spielerinen / Beste Spieler

Damen Herren

187,75  Ines Flohr

151,83  Melanie Dahm

147,53  Susanne Gzuk

147,40  Lorna Roda

199,65  Karl Josef Flohr

178,25  Stefan Bücker

175,88  Torsten Schmitz

171,75  Sven Tomaschewski

169,76  Heinrich Hartwich

19.01.2017



Spiele
Pin

netto inkl. Hdc
Pin Schnitt

netto HDC

DBV-Liga: Trio Liga 2016/2017
Runde 1, 5. Spieltag vom 18.Jan 2017

Handicap-Liste Team
DBV-Ligenprogramm 2.0/2013 - registriert für KERPEN

Team1 Driss op de Pin
Karl Josef Flohr (35837) 20 3993 4049 199,7 1
Ines Flohr (13785) 4 751 803 187,8 9
Sven Tomaschewski (14351) 16 2748 3148 171,8 21
Dirk Schaafstall (11486) 8 1302 1530 162,8 27
Volker Schmitz (11485) 12 1415 2027 117,9 61

60 10.209 11.557

Team2 The Hurricans
Heinrich Hartwich (36723) 17 2886 3255 169,8 22
Faruk Birecikligil (11568) 16 2635 2998 164,7 26
Marcus Nötzel (36732) 17 2568 3122 151,1 36
Lorna Roda (10869) 10 1474 1876 147,4 39

60 9.563 11.251

Team3 Pinkiller Reloaded
Torsten Schmitz (11719) 16 2814 3086 175,9 18

Thomas Staab (16587) 4 679 771 169,8 22
Wolfgang Stössel (14376) 20 3235 3779 161,8 28
Dennis Michalski (11710) 16 2582 2998 161,4 28
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

60 9.830 11.154

Team4 Bowl Fighters
Peter Winters (22998) 7 1073 1304 153,3 35

Melanie Dahm (16552) 12 1822 2258 151,8 36
Susanne Gzuk (35850) 15 2213 2812 147,5 39
Wolfgang Reiter (15888) 8 1121 1453 140,1 44
Norbert Mispelbaum (15801) 14 1954 2536 139,6 45
(Fehlspieler) (0) 4 520 520 130,0 52

60 8.703 10.883

Team5 Neun and a half 
Stefan Bücker (35836) 12 2139 2279 178,3 16

Heiko Rieger (21241) 4 670 818 167,5 24
Patrick Heimann (11577) 12 1871 2299 155,9 33
Patrick Dengler (11580) 8 1210 1410 151,3 36

36 5.890 6.806

Anzahl der Spiele pro Team (Soll) 60 19.01.20171Seite 2.0.13.15


